
UCHWAŁA NR XXXVIII/696/09 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIGO 

z dnia 24 czerwca 2009r. 
 
 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania przez Gminę Miasto Piotrków 
Trybunalski- jednostkę budżetową Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w 
Piotrkowie Trybunalskim z tytułu zawarcia umowy na konserwację oświetlenia 
na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego na okres przekraczający rok 
budżetowy. 

  
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2,15 art. 18 ust. 2 pkt 10 i art. 58 ust. 1 ustawy z 

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 
138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 
2009 r. Nr 52, poz. 420) Rada Miasta Piotrkowa Trybunalskiego uchwala co 
następuje: 
 
§1. 
1. Zaciąga się zobowiązanie przez Gminę Miasto Piotrków Trybunalski- jednostkę 
budżetową Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Piotrkowie Trybunalskim na okres 
przekraczający rok budżetowy 2010 na sfinansowanie umowy, której przedmiotem 
jest konserwacja oświetlenia na terenie miasta Piotrkowa Trybunalskiego i 
zaangażowanie na ten cel odpowiednio w latach 2010- 2012 środków finansowych z 
budżetu Gminy Miasta Piotrków Trybunalski w wysokości: 
a) 2010 kwota 750. 000, 00 zł. brutto, 
b) 2011 kwota 750. 000, 00 zł. brutto, 
c) 2012 kwota 750. 000, 00 zł. brutto, 
2. Kwoty, o których mowa w ust. 1, mogą zostać zmienione za zgodą Rady Miasta 
Piotrkowa Trybunalskiego wyrażoną w formie uchwały w szczególności w przypadku 
konieczności dokonania korekty zapłaty za usługi o stopień inflacji. 
 
§ 2.  
Zobowiązanie zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Miasta Piotrków 
Trybunalski. 
 
§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 


